様式第1号(第7条関係)

芸術館利用許可申請書

年　　月　　日

御前崎市教育委員会　様

申請者　住所

	法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地

氏名　　　　　　　　　　㊞

	法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名

次のとおり芸術館の利用の許可を受けたいので、申請します。
	事  業  名

	事 業 目 的

	利 用 期 間
	　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から

年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分まで

	主 催 者 名

	責任者連絡先・氏名
	電話

（注）事業の詳細な内容を記載した書類を添えてください。